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Приемпищи, наименование блюд
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День:Пятница
Неделя:

Пищевые вещества (г)

2-й Завтрак
к/к Молоко

к/к Пряник
Итого за 2-й Завтрак

Обед

56 Икраморковная
291/73 Суп-пюреиз овощейс гренками
289/364 Биточки”Аппетитные”в соусетоматном

325

442

Рисотварной

Сокфруктовыйв асоортименте

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса
порции
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Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

5,8

2.16

7.96

2

13,9

3,7

2

28.85

36.81

ж

6

6.4

5,8

12,2

4

4.1

14,2

6,3

0,2

0,87

29.97

42,17

7

21,3

30,7

4.5

7,58

16,8

32,8

19,8

13,5

13.25

18,23

148,93

2

Энергетическая
ценность (ккал)

8

120,0

46,4

266,4

70

1 24,2

200, 1

203,0

86

66

70

819.30

1085,70


